
  

  Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. 11. 30. napján 1400 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő 

munkaterv szerinti nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Pintér Gergő   alpolgármester  

  Dr. Lőrincz Viktória képviselő  

  Horváth Ferencné  képviselő 

 Erdős Sándor János képviselő 

  Kujbus András György képviselő 

 Rózsa János  képviselő 

 

Tanácskozási joggal: 

  Dr. Szalontai András jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: 

 Kaszáné L. Ágnes  köztisztviselő 

 

 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fővel, teljes létszámban megjelent, az ülés 

határozatképes, az ülést megnyitja.  

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet tárgyalja.  

A polgármester megkérdezte, hogy van-e más javaslat. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Szeretném, ha a 4. napirendi pontot levennénk a nyílt ülés napirendjéről, mert abban vannak 

kifejezetten személyt érintő dolgok, ahogy fel vannak sorolva. És a hozzászólásomban én nem 

tudnák megindokolni bizonyos dolgokat, hogy ne érintsek személyeket. Az egész előterjesztés 

is kifejezetten személyekhez kapcsolódik. 

 

Karsai József polgármester 

Aki egyetért azzal hogy a 4. napirendi pont zárt ülésen kerüljön megtárgyalásra, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 7 igen szavazattal a képviselő-testület a napirendet módosította. 

 

Karsai József polgármester 

Aki a módosított napirendet elfogadja, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Napirend:  

 

 

1. A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 

teljesítménykövetelményeinek alapját képező kiemelt célok 

meghatározásához. 
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Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

2.  A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatalnál foglalkoztatott 

köztisztviselők vonatkozásában magasabb összegű illetményalap 

megállapításáról szóló 17/2023.(XII.1.) önkormányzati rendelet 

megalkotása. 

    Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

3.  Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Kadarkúti 

Közös Önkormányzati Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselőket 

megillető szociális, jóléti, egészségügyi és egyéb juttatásokról, valamint 

szociális és kegyeleti támogatásokról szóló 14/2016.(XII.9.) 

önkormányzati rendelete módosítása 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

4. A Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

5. Egyebek 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

165/2023.(XI.30.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

módosított napirendet elfogadja. 

 

 

1. A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi teljesítménykövetelményeinek 

alapját képező kiemelt célok meghatározásához. 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az előterjesztést szóban nem szeretném kiegészíteni, kérdésekre szívesen válaszolok. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.  

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel nem lévén, aki elfogadja a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatalban 

foglalkoztatott köztisztviselőkkel szemben, 2024. évre szólóan a teljesítménykövetelmények 

alapját képező kiemelt célokat az előterjesztés szerinti tartalommal, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 1 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

166/2023.(XI.30.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatalban 
foglalkoztatott köztisztviselőkkel szemben, 2024. évre 
szólóan az alábbi – a teljesítménykövetelmények alapját 
képező – kiemelt célokat határozza meg: 
 

  Önkormányzati gazdálkodás területén a hátralékok 

mértékének csökkentése, végrehajtási intézkedések 

hatékonyságának növelése. 

 Az ügyintézési határidők maradéktalan betartása. 

 Továbbképzési tervekben foglaltak betartása. 

 Feladatellátás hatékonyságának javítása, különös tekintettel 

az ügyfél elégedettség területén (ügyintézés során az 

ügyfelek segítése). 

Felelős:  Karsai József polgármester 

  dr. Szalontai András jegyző 

Határidő:  folyamatos 

 

 

 

 

2. A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők 

vonatkozásában magasabb összegű illetményalap megállapításáról szóló 17/2023.(XII.1.) 

önkormányzati rendelet megalkotása. 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet írásban kiadva. 

Mivel 2024. évben is tervezetten 38.650 forint az illetményalap és a gyakorlatban a megemelt 

virtuális illetményalaphoz képest is a személyi bérezés gyakorlata miatt magasabb 

fizetésekkel tudjuk a kollegákat megtartani. Ezért tulajdonképpen formálisnak, jelképesnek 

mondható, de az illetményalapot rendeletben kell rögzíteni. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy az illetményalap kérdését feltették kérdésként az 

államtitkár Úrnak, aki elmondta, hogy tud a problémáról, de az időpontját nem tudta 

megmondani mikor várható emelés. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 
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Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők 

vonatkozásában magasabb összegű illetményalap megállapításáról. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 1 nem  szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2023.(XII.1.) önkormányzati rendelete 

     a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők 

vonatkozásában magasabb összegű illetményalap megállapításáról. 

 
A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Kadarkúti Közös 

Önkormányzati Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselőket megillető szociális, jóléti, 

egészségügyi és egyéb juttatásokról, valamint szociális és kegyeleti támogatásokról szóló 

14/2016.(XII.9.) önkormányzati rendelete módosítása 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet írásban kiadva, a jegyző nem kívánta az előterjesztést 

kiegészíteni.  

 

Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Az előterjesztés szerint a Hivatal köztisztviselői 2024. évben, egységesen, alapilletményük 10 

%-ának megfelelő mértékű illetménykiegészítésre jogosultak. 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselőket 

megillető szociális, jóléti, egészségügyi és egyéb juttatásokról, valamint szociális és kegyeleti 

támogatásokról szóló 14/2016.(XII.9.) önkormányzati rendelete módosításáról. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 1 nem szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2023.(XII.1.) önkormányzati rendelete 

a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselőket 

megillető szociális, jóléti, egészségügyi és egyéb juttatásokról, valamint szociális és 

kegyeleti támogatásokról szóló 14/2016.(XII.9.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 
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A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

4. A Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban megküldésre került. A jegyző az előterjesztést szóban nem kívánta 

kiegészíteni. Elmondta, hogy az előzetes egyeztetések megtörténtek. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Az előzetes egyeztetések megtörténteket szeretném, ha egy kicsit bővebben kifejtené. Ez alatt 

mit kell érteni? 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

Az érintettekkel egyeztettünk, hogy vállalják-e a jelölést? 

 

Karsai József polgármester 

Más jelöltek is voltak, akik nem vállalták. Nehéz volt a választási bizottságba tagokat keresni. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Azt szeretném megkérdezni, hogy ezt úgy gondolta, hogy Ön keresi vagy gondolt-e arra, hogy 

esetleg a képviselőket is megkérdezi, hogy van-e javaslatuk személyekre? 

 

A Helyi Választási Bizottság tagjait az iroda vezetője fogja felelősséggel….. a jegyző ennek a 

felelőse. A jegyző döntötte-e el, vagy Ön javasolta-e neki a személyeket, vagy ki javasolta a 

személyeket? 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

Önök fogadják el. 

 

Karsai József polgármester 

Én ezt értem, de polgármester Úrtól kérdeztem.  

 

Karsai József polgármester 

Abban, hogy a választási bizottságba javasolt személyek kik legyenek soha nem döntöttem és 

ezután sem fogok dönteni. Én azokkal a személyekkel akik itt vannak, a jegyző Úr 

javaslatával egyet értek. Ne próbálja azt sugallni……. 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő közbevágott. – Nem sugalltam, mindig mindent határozottan 

kimondok. Ezt visszautasítom a sugallást. 

 

Karsai József polgármester 

Nem én javasoltam.  

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 
Ezen nem kell megsértődni, tudom, hogy dühítő, hogy kérdezek, de nem kell megsértődni. 

Köszönöm a válaszát. 
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Rózsa János képviselő 

Személyenként kell szavazni? 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

Fő szabály szerint nem szükséges a név szerinti szavazás. 

 

Más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.  

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel nem lévén, aki a Kadarkúti Helyi Választási Bizottságba tagnak Kurucz 

Nikolettát, Tóthné Soltra Szilviát, Zobokiné Borsi Rózsát, póttagnak Hargitai Józsefnét és 

Bőthe Istvánnét megválasztja, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 1 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

167/2023.(XI.30.) önkormányzati határozata 

 

1./   Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. 23. §-a szerinti jogkörében 

eljárva a Kadarkúti Helyi Választási Bizottságba tagoknak 

 

Név:   Kurucz Nikoletta-t 

Lakcím:   7530 Kadarkút, Kossuth u. 75. 

 

Név:   Tóthné Soltra Szilvia 

Lakcím:   7530 Kadarkút, Árpád u. 65. 

 

Név:   Zobokiné Borsi Rózsa 

Lakcím:   7530 Kadarkút, Körmendi u. 102. 

 

póttagoknak:  

 

Név:  Hargitai Józsefné-t 

Lakcím:  7530 Kadarkút, Pipacs u. 17. 

 

Név:  Bőthe Istvánné-t 

Lakcím:  7530 Kadarkút, Szabadság u. 22. 

 

megválasztja. 

 

2./ Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete elrendeli a 

Kadarkúti Helyi Választási Bizottság megalakulását követően a 

választási szerv tagjai névsorának a Kadarkút város honlapján történő 

közzétételét. 

Felelős:  Dr. Szalontai András jegyző 

Határidő:  értelem szerint 

 

 



7 

 

 

5. Egyebek 

A) Az EFOP-2.2.2-17. kódszámú „Intézményi ellátásról a közösségi alapú 

szolgáltatásokra való áttérés fejlesztése – intézményi férőhely kiváltás” című projekt 

meghiúsulása miatt – a Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság által megkötött 

használati megállapodás közös megegyezéssel történő megszüntetése  

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság a 37/2017.III.14.) számú önkormányzati 

határozatban foglaltak alapján Kadarkút Város Önkormányzatával használati megállapodást 

kötött a Kadarkút 640- és a Kadarkút hrsz 677 hrsz. ingatlanokra vonatkozóan 2017. 03. 21. 

napon. A két telken a bentlakásos intézményeket szerettek volna felépíteni a fogyatékossággal 

élő pszichiátriai betegek, szenvedély betegek számára. Ez az EFOP-os pályázat nem valósult 

meg. Ők az elektromos hálózatot felújították illetve kialakították a két telken. Mivel a 

pályázatot nem tudták megvalósítani, ezért kérik ennek a 2.058.786 Ft. összegű önerőnek, 

amit ők biztosítottak a megtérítését a képviselő-testülettől. Én azt javaslom a képviselő-

testületnek, hogy mivel mi arról nem tehetünk, hogy Ők a pályázatot nem valósították meg, 

ezt a kérést utasítsa el és ne járuljunk hozzá a közös megegyezéssel történő megszűnéséhet a 

szerződésnek. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Örülök, hogy végre egyszer azt tudom mondani, hogy teljesen egyetértek Önnel ebben, hogy 

nem térítjük meg. Ugyanis amit kiküldött anyagot, abban én megnéztem, hogy az egyik telek 

a Dózsa Gy. utca végén van, a másik pedig a Körmendi utcánál. Gondolom, hogy mi ezeket 

magunktól soha nem közművesítettük volna, mert nem akartuk ilyesmire használni. Ráadásul 

a benyújtott számlában mindegyik helyrajzi számnál azt írják, hogy 6-6 darab ingatlant érint. 

Én azt gondolom, hogy ott nyilvánvalóan nem lehetett 6 ingatlan. 

Az, hogy nem valósult meg az nem a mi hibánk. Az amire ők hivatkoztak, hogy a 

megállapodásban a 3.4. pont alapján valamilyen vállalás, szerencsére nem volt vállalás. 

Egyetértünk, ritka. 

 

Karsai József polgármester 
Közös álláspontra helyezkedtünk, már csak a képviselő-testületnek kell a kettőnk közös 

álláspontjára helyezkednie. 

 

Más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.  

 

Karsai József polgármester 

Aki egyetért azzal, hogy a 2.058.786 Ft összeget nem térítjük meg és a kérelmet elutasítsuk, 

tekintettel arra, hogy a képviselő-testület által vállalt szerződéses célok nem valósultak meg, 

kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

168/2023.(XI.30.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság bruttó 

2.058.786 Ft összegű közművesítés végrehajtására 
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vonatkozó megtérítés iránti  kérelmét elutasítja, tekintettel 

arra, hogy a képviselő-testület által vállalt szerződéses célok 

nem valósultak meg, 

Felelős:  Karsai József polgármester 

Határidő:  értelem szerint 

 

 

B)   A „BM/8001-9/2021 számú, „Akác Vendéglő újranyitása – rendezvényközpont és 

éttermi szolgáltatás nyújtására” című projekt megvalósítása kapcsán bútorok és 

konyhai eszközök beszerzése” tárgyában kiírt ajánlattételi eljárás során érkezett 

ajánlatok bontásához és értékeléséhez 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

A „BM/8001-9/2021 számú, „Akác Vendéglő újranyitása – rendezvényközpont és éttermi 

szolgáltatás nyújtására” című projekt megvalósítása kapcsán bútorok és konyhai eszközök 

beszerzése„ tárgyában ajánlattételi felhívás került megküldésre közvetlenül az alábbi 

ajánlattevők részére:  

 

DOM Bútorgyártó és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság 

 

Konyhagép Kft. 

 

MOBITA Kft. 

 

Az ajánlatok elbírálásának szempontja: 

- a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás bruttó díja. 

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás értékelési szempont vizsgálatának 

keretében az Ajánlatkérő a bruttó ajánlati árakat veti össze és a legelőnyösebbet, 

legalacsonyabbat preferálja. 

 

Az ajánlatlattételi határidő lejártáig – 2023. november 29. szerda du. 14.00. óráig összesen 

három ajánlat érkezett.  

 

 

 

AZ AJÁNLATOK BONTÁSÁT KÖVETŐEN AZ AJÁNLATOK TARTALMA A KÖVETKEZŐ:  

 

1. AJÁNLATTEVŐ: 

 

 

Ajánlattevő neve: MOBITA Kft. 

Ajánlattevő székhelye: 2142 Nagytarcsa, Asbóth Oszkár utca 4. 

Bruttó ajánlati ár: 19.044.415 Ft 

AZ AJÁNLAT AZ AJÁNLATI  FELHÍVÁSNAK  MEGFELEL. 
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2. AJÁNLATTEVŐ: 

 

Ajánlattevő neve: Konyhagép Kft. 

Ajánlattevő székhelye: 7400 Kaposvár, Hevesy György utca 1. 

Bruttó ajánlati ár: 18.961.480 Ft 

AZ AJÁNLAT AZ AJÁNLATI  FELHÍVÁSNAK  MEGFELEL. 

 

3. AJÁNLATTEVŐ: 

 

Ajánlattevő neve: 
DOM Bútorgyártó és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű 

Társaság 

Ajánlattevő székhelye: 7530 Kadarkút, Körmendi utca 88. 

Bruttó ajánlati ár: 18.809.164 Ft 

AZ AJÁNLAT AZ AJÁNLATI  FELHÍVÁSNAK  MEGFELEL. 

 

Egyéb észrevétel, más javaslat nem volt.  

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 1 nem szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 169/2023.(XI.30.) 

önkormányzati határozata 
 

1. Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „ BM/8001-9/2021 számú, 

„Akác Vendéglő újranyitása – rendezvényközpont és éttermi szolgáltatás 

nyújtására” című projekt megvalósítása kapcsán bútorok és konyhai eszközök 

beszerzése” tárgyában kiírt ajánlattételi eljárást eredményesnek nyilvánítja, a 

benyújtott ajánlatokat megismerte, közülük a DOM Bútorgyártó és 

Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság (7530 Kadarkút, Körmendi utca 

88.) ajánlattevő bruttó  18.809.164 Ft  összegű ajánlatát nyertes ajánlatként 

elfogadja.. 

 

2. Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „BM/8001-9/2021 számú, 

„Akác Vendéglő újranyitása – rendezvényközpont és éttermi szolgáltatás 

nyújtására” című projekt megvalósítása kapcsán bútorok és konyhai eszközök 

beszerzése” tárgyában kiírt ajánlattételi felhívásra benyújtott ajánlatok közül a   

MOBITA Kft.( 2142 Nagytarcsa, Asbóth Oszkár utca 4.) bruttó 19.044.415 Ft  

 összegű ajánlatát nem támogatja, mivel érkezett az ajánlatánál kedvezőbb ajánlat. 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „BM/8001-9/2021 számú, 

„Akác Vendéglő újranyitása – rendezvényközpont és éttermi szolgáltatás 

nyújtására” című projekt megvalósítása kapcsán bútorok és konyhai eszközök 

beszerzése” tárgyában kiírt ajánlattételi felhívásra benyújtott ajánlatok közül a 
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Konyhagép Kft. (7400 Kaposvár, Hevesy György utca 1.)  bruttó 18.961.480 Ft  

összegű ajánlatát nem támogatja, mivel érkezett az ajánlatánál kedvezőbb ajánlat. 

 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az Ajánlattevőket a 

döntésről értesítse, és a DOM Bútorgyártó és Kereskedelmi Korlátolt 

Felelősségű Társaság (7530 Kadarkút, Körmendi utca 88.) képviselőjével, mint 

nyertes ajánlattevővel kösse meg a szerződést a feladat ellátásra. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Karsai József polgármester 

 

 

C) Ivóvíz Gördülő Fejlesztési Terv 

beruházási tervrésze módosításának elfogadására 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A DRV Zrt., mint vízi-közmű szolgáltató elkészítette és megküldte a DRV_V_317 kódszámú 

ivóvíz víziközmű-rendszer 2023-2037. évekre vonatkozó gördülő fejlesztési terv 

módosításának tervezetét.  

 

A tervezett Kadarkút, új kút fúrása beruházás 2023. évben történő elmaradása tárgyában a 

módosítás szolgáltató által adott indoklása: 

2024-re átütemezett feladat. Az Önkormányzat 2023.01.23-án megrendelte a tételt, a 

pályáztatás után kiderült, hogy a legolcsóbb árajánlat alapján 36 409 000 Ft. + ÁFA vagy 51 

999 000 Ft. + ÁFA lenne. Az Önkormányzatnak nem áll rendelkezésére saját forrás, ezért 

kérvényezte az Önkormányzat a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalnál a 

használati díjai víziközmű-ágazatok közötti átcsoportosítását 

A gördülő fejlesztési terv módosítását a szolgáltatás törvényességi felügyeletét ellátó Magyar 

Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz meg kell küldeni.  

 

Más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.  

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel nem lévén, aki a határozati javaslatot elfogadja, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 1 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 170/2023.(XI.30.) 

önkormányzati határozata 

 

1. Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a 11-26453-1-001-00-07 

MEKH kóddal rendelkező DRV_V_317_Kadarkúti vízmű ellátásért felelőse a 

víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a Dunántúli 

Regionális Vízmű Zrt. által a 2023-2037. időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési 

Terv beruházási tervrészének módosítását elfogadja.  
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2. A Képviselő-testület egyúttal tudomásul veszi, hogy a gördülő fejlesztési terv 

beruházási tervrészének bármilyen nemű módosításával kapcsolatban az 

Önkormányzat, mint ellátásért felelős köteles eljárni a 2011. évi CCIX. törvény ide 

vonatkozó szabályozásai szerint. A gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének 

ellátásért felelős által kezdeményezett módosítása esetén a DRV Zrt-t a törvény 

véleményezési jogkörrel jogosítja fel. 

 

 A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert, hogy a szükséges nyilatkozatokat    

aláírja. 

 

  Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

D)  Kadarkúti szennyvízelvezető és tisztítórendszer Gördülő Fejlesztési Terv 

beruházási tervrésze módosításának elfogadására 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A DRV Zrt., mint vízi-közmű szolgáltató elkészítette és megküldte a DRV_S_310 kódszámú 

Kadarkúti szennyvízelvezető és tisztítórendszer 2023-2037. évekre vonatkozó gördülő 

fejlesztési terv módosításának tervezetét.  

 

A tervezet az előterjesztés mellékletét képezi.  

 

A tervezett „Kadarkút Sport utca szennyvízhálózat kiépítése KGPVC 200 vezetékkel. (250m) 

tervezés és kivitelezés” beruházás 2023. évben történő elmaradása tárgyában a módosítás 

szolgáltató által adott indoklása: 

A tárgyi év során az Ellátásért felelőstől a tétel megvalósítására megrendelés nem érkezett az 

Üzemeltető részére. A Megrendelő nyomtatványok 2022.12.14-én Hivatali kapun kiküldésre 

kerültek az Önkormányzat részére. 

 

A megrendelés elmaradásának oka, hogy az elsődleges prioritást élvező és az ellátásbiztonság 

fenntartása miatt szükséges új vízműkút kivitelezési költségei az indikatív ajánlatok alapján 

jelentősen meghaladták a rendelkezésre álló forrást, ezért forrásátcsoportosítás vált 

szükségessé a használati díjak felhasználása során. 

 

Egyéb kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület fogadja el a kadarkúti szennyvízelvezető és 

tisztítórendszer Gördülő Fejlesztési Terv beruházási tervrésze módosítását az előterjesztés 

szerinti tartalommal. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 1 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 171/2023.(XI.30.) számú 

határozata 
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1. Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő testülete, mint a 21-26453-1-001-01-

06 MEKH kóddal rendelkező DRV_S_310_Kadarkút szennyvízelvezető és tisztító 

rendszer ellátásért felelőse a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 

11. § szerint a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. által a 2023-2037. időszakra 

elkészített Gördülő Fejlesztési Terv beruházási tervrészének módosítását elfogadja.  

 

2. Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő testülete, mint a 21-26453-1-001-01-06 

MEKH kóddal rendelkező DRV_S_310_Kadarkút szennyvízelvezető és tisztító 

rendszer ellátásért felelőse felhatalmazzuk a polgármestert, hogy a a víziközmű-

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerinti, a 2023-2037. évi gördülő 

fejlesztés terv beruházási tervrészének módosításával kapcsolatos feladatok 

elvégzésével a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt.-t hatalmazza meg. 

 

3. A Képviselő-testület egyúttal tudomásul veszi, hogy a gördülő fejlesztési terv 

beruházási tervrészének bármilyen nemű módosításával kapcsolatban az 

Önkormányzat, mint ellátásért felelős köteles eljárni a 2011. évi CCIX. törvény ide 

vonatkozó szabályozásai szerint. A gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének 

ellátásért felelős által kezdeményezett módosítása esetén a DRV Zrt-t a törvény 

véleményezési jogkörrel jogosítja fel. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert, hogy a szükséges nyilatkozatokat 

aláírja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

E) Településképi bejelentési eljárás tudomásul vétele 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Tálos Zoltán Kadarkút, Kossuth L. utca 51. szám alatti lakos 2023. november 17. napján tett 

bejelentése alapján településképi bejelentési eljárás indult a Kadarkút, Körmendi utca 88. 

szám, Kadarkút 726/3 helyrajzi szám alatti kivett sütőüzem  művelési ágú ingatlan asztalos 

üzemmé történő rendeltetésének módosítása tárgyában. 

 

A bejelentés a Kadarkút, Körmendi utca szám alatti, a DOM Bútorgyártó Kft. 1/1 tulajdoni 

hányadát képező kivett sütőüzem a Bejelentő által csatolt eredeti alaprajzon feltüntetett a 

Váradi Tibor okl. építész 7400 Kaposvár, Kós Károly u. által E-01. tervlapszámon készített 

alaprajz szerinti asztalos üzem módosítására irányul.  

A bejelentő és a tervező nyilatkozata alapján a rendeltetésmódosítás az építésügyi és 

építésfelügyeleti hatósági eljárásokról és ellenőrzésekről, valamint az építésügyi hatósági 

szolgáltatásról szóló 312/2012. (XI. 8.) Korm. rendeletben építési engedélyhez, az épített 

környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 33/A. §-a szerinti 

egyszerű bejelentéshez kötött és egyéb építési tevékenységgel nem jár.  
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Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület vegye tudomásul a településképi bejelentést az 

előterjesztés szerinti tartalommal. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 1 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

172/2023.(XI.30.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tálos 

Zoltán Kadarkút, Kossuth L. utca 51. szám alatti 

lakosnak, a Kadarkút, Körmendi utca 88. szám, Kadarkút 

726/3 helyrajzi szám alatti ingatlanon meglévő a Bejelentő 

által csatolt és a jelen határozat mellékletét képező eredeti 

alaprajzon feltüntetett sütőüzem rendeltetési egységének a 

Váradi Tibor okl. építész 7400 Kaposvár, Kós Károly u. 

(É14-0315) által E-01. tervlapszámon készített alaprajz 

szerinti asztalos üzemmé történő módosítására vonatkozó 

településképi bejelentését tudomásul veszi az alábbiak 

szerint: 

-   a kivett sütőüzem rendeltetésének módosítását kivett 

asztalos üzemre  

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a bejelentés 

tudomásulvételéről szóló határozat aláírásával. 

     Felelős: Karsai József polgármester 

  Határidő: azonnal 

 

 

F) Kérdések, észrevételek, hozzászólások 

Horváth Ferencné képviselő 
 

Tájékoztatni kellene az orvosi ügyeleti rendszernél történt változásokról a lakosságot szórólapon, ha ez 

megoldható lenne. 

 

Karsai József polgármester 

Én azt gondolom, hogy elektronikus felületen is, minden csatornán megjelent a tájékoztatás, 

de ha a testület úgy dönt, kiküldöm a szórólapokat. 

 

Horváth Ferencné képviselő 

Nem mindenki rendelkezik internettel. 

 

A másik kérdés az orvosok részéről, hogy fel lehetne-e festeni a parkolókhoz az orvosok 

autójának rendszámát, illetve mivel sokan már most is ott parkolnak, egy kiegészítő táblát 

kitenni, hogy behajtani tilos kivéve betegek? 

 

Erdős Sándor János képviselő felvetette, hogy idősávot is meg lehetne határozni, pl. reggel 

8-4 óráig.  
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Horváth Ferencné képviselő 

A Kossuth utcai 6 lakásos épület lakói kérdezték, hogy a lépcsőházban van valami tároló, hol 

van annak a kulcsa? 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Aki azt szeretné, hogy küldjön ki az önkormányzat írásos tájékoztatást az orvosi ügyeleti 

rendszer megváltozásáról kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen 2 nem szavazattal 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

173/2023.(XI.30.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 

orvosi ügyeleti rendszer változásairól tájékoztatást küld ki 

Kadarkút Város lakossága részére 

     Felelős: Karsai József polgármester 

  Határidő: azonnal 

 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy a központi részen vannak és lesznek is új  

parkolók ahova az emberek le tudnak az autóikkal állni. Az a véleménye, hogy mindenki a 

legközelebb szeretne leállni a céljához és nem akar sétálni. Véleménye szerint szankcionálni 

sem lehet, nincs rá kapacitás. 

 

Erdős Sándor János képviselő véleménye szerint az orvosi rendelő keleti oldalánál a 

művelődési ház melletti bejárással az orvosok részére lehetne egy szórt köves parkolót 

kialakítani. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy a művelődési ház jelenleg építési terület. 

 

Rózsa János képviselő elmondta, hogy egyetért a keleti oldalon a parkolók kialakításával. 

 

Kujbus András György képviselő nem ért egyet a rendszámok felfestésével. Elmondta, 

hogy ha majd az építkezés befejeződik a művelődési háznál, akkor meg lehet nézni a 

lehetőségeket. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Kujbus képviselő Úrral értek egyet, mert még azt sem tudjuk mi hogyan fog működni. Előre 

olyan problémáról beszélünk, amivel még nem is szembesültünk. 

 

Erdős Sándor János képviselő véleménye szerint most vannak itt a munkagépek jobb lenne 

most megcsinálni a parkolókat. 

 

Pintér Gergő alpolgármester elmondta, hogy senkit nem tartana vissza az, hogy a rendszám 

fel van írva a parkolóra, akkor is beállnának. 
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Karsai József polgármester javasolta, hogy ha már működik az egészségház, akkor térjen 

vissza a képviselő-testület erre a kérdésre. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatával 6 igen 1 nem szavazat mellett egyetértett. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy a használatbavételi engedélyezési eljárás mind 

az egészségház, mind a parkoló esetében lezárult. A használatbavételi engedély rendelkezésre 

áll. Vissza van egy működési engedélyezési eljárás, ami a háziorvosok és a fogorvos feladata. 

Elmondta, hogy új telephelyre új működési engedélyeket kell kérniük. 

 

Karsai József polgármester 

A tárolóval kapcsolatban utána nézek kinél van a kulcs. 

 

Pintér Gergő alpolgármester  

Korábbi testületi ülésen beszéltünk a Kossuth utcai bérlakásnál található garázsok bontásának 

illetve a Petőfi utcai bérlakásunk héjazatának cseréjére vonatkozó árajánlatkéréséről. Tudjuk-

e ez mekkora befektetés lenne a testületnek? 

 

A mini bölcsőde kialakításáról kaphatnánk-e tájékoztatást? 

 

Karsai József polgármester 

Folyamatban van, árajánlatot még nem kaptam egyik esetben sem. A mini bölcsődénél a hétre 

ígérték. Felmérték kompletten a nyílászárók, a fűtésrendszer és a szükséges változtatásokat. 

Két árat fogunk kapni, az egyik ami feltétlen szükséges az indításhoz, a másik a komplett 

kivitelezés. Elmondta, hogy pályázatot lehet beadni erre a Magyar Falu Program keretében 

december 13. napjáig. Elmondta, hogy a decemberi ülésre fogja hozni az árajánlatokat és a 

költségbecsléseket. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Sokan jelezték, hogy a kábeltévén nem tudják nézni a testületi ülések adását. Ennek mi lehet 

az oka?  

A kettővel ezelőtti testületi ülésre térnék vissza, mikor az a kutya kérdés merült fel, hogy ki a 

kutya tulajdonosa, hogyha az kiszalad egy ingatlanról. Én megnéztem egy 3 évvel ezelőtti 

testületi ülést, amikor volt egy Szabadság utcai kutyatámadás. Akkor Ön mellett még egy 

másik jegyző ült. Ő azt válaszolta akkor, hogy bizony azé a kutya, akinek az udvarában van. 

A mostani jegyző Úr, a jelenlegi azt mondta, hogy Ő nem tudta megmondani, hogy ki a kutya 

gazdája. Ő nem tudta kideríteni. Én azt szeretném megkérdezni akkor most, hogy van két 

álláspont, hogy Ön szerint ki a kutya tulajdonosa? Én egyébként úgy segítek, mert az 1998. 

évi törvény az állatok védelméről és kíméletéről szól. Megkérdeztem a hatósági osztályt is ez 

ügyben, hogy segítsenek nekem kitalálni, hogy ki a kutya tulajdonosa. Az aki az állatot, vagy 

az állat állományt gondozza, felügyeli. Ez a 3. szakaszban van, hogy ő az állattartó. Ezek után 

Ön melyik álláspontot tudja elfogadni, hogy ki a kutya tulajdonosa. Mert ugye akkor nem 

derült ki, és azért nem akart egyéb eljárást, mert arról volt szó, hogy nem tudták kideríteni, 

hogy ki a kutya tulajdonosa. Mert egy kutya ugye nem tud beszélni. 

 

Karsai József polgármester 

Most én döntsem el, hogy ki a kutya tulajdonosa? Én ennek a településnek a polgármestere 

vagyok. Eb ügyben engem és Önöket, a képviselő testületet az a feladata, hogy a kóbor 

kutyák befogásáról gondoskodjon. A képviselő-testület szerződést kötött, tehát van aki a 

kóbor állatokat befogja. A bejelentések alapján már sok kóbor kutyát vittek el. Hatósági 
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ügyekben a jegyző Úr az illetékes. Nekem hatósági ügyben a jegyzőt sem utasítanom, sem 

számon kérnem, sem egyéb más retorziót alkalmaznom nem lehet. Hogy ki a kutya 

tulajdonosa, ott van a hatósági ügyek, ahova vannak telepítve……….. Dr. Lőrincz Viktória 

képviselő közbevágott. Az Ön véleménye érdekelt csak. Ön ugye mindig hagyatkozik ebben 

az ügyben, hogy ki az eljáró. Elmondtam két ugyanolyan ügyet, és két teljesen ellentétes 

véleményt. Én csak azt szerettem volna megtudni, hogy Ön szerint akkor ki.  

 

Karsai József polgármester 

Mivel én a polgármester vagyok és nincs hozzám hatósági ügy telepítve, ezt had ne én 

döntsem el, hogy ki a kutyának a tulajdonosa. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 
Köszönöm. 

 

Karsai József polgármester 

Nincs a polgármesternek hatósági jogköre ebben az ügyben. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 
Nem véletlenül kérdeztem, de nem szeretnék belemenni. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület, munkaterv szerinti, 

nyilvános ülését 14 56  órakor bezárta. 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 Karsai József Dr. Szalontai András 

 polgármester jegyző 


